Liquor. salis corall. à 3j.

Ol. anis.

succin. ana Əij.

M. & digere in MB per mensam.

Dosis cochl. s. vel integrum in ▽ pœon. & simili, continuando dies (9)

5. Elixyr antiepilepticum Cratonis.

℞. Ciner. cornic. ex nido extract.

Turtur.

Cran. human. calc. ana 3. j.

Gran. Tithæ autumno collect. 3ij.

Stercor. leonin. 3 fl.

Affunde V ad eminent. digit.

3. extrahe s. a ex fecibus calcinatis elixivia sal, addeque extractionibus. Postea adde vini malvatici tantundem (cum V) & sacchar. candi unc. iiiij.

Dosis cochl. s. ad 1.

6. Elixyr pestilentiale.

℞. 1. Flor. ꝝ 3. iij.

Ol. Juniper. (ē bacc.) rectifi-

cat 3. viij.

Succin. redific. 3. ij.

X Dige-

Digerantur ut fiat solutio florum
2. ℥ Theriacæ Androm. ℥. i.
F. Extractio cum ℥ optimo,
abstrahere ℥.

3. ℥ Rad. Enul. c.

Angelic.

Baccar. Junip. à une. iiiij.

Extrahatur Tinctura cum eodem
spiritu, abstrahaturque iterum ℥.
Misce jam extractum hoc cum ex-
tracto Theriacæ, ac affunde olea illa
essentificata, prius tamen filtrata.
Circula omnia simul lentissimo ca-
lore.

Vires. Secretum est, quod in peste &
morbis epidemis ad miraculum operari
solet, tam preservando, quam per sudor-
em contagium expellendo.

Dosis, in preservacione guttula ali-
quot, in curatione à ʒij. ad ʒy. in vino,
acero rosaceo, aqua scordis, vel alio ali-
quo liquore appropriato. Croll.

7. Elixyr Nephriticum.

4. Baccar. myrtillor.

Heder.

Alkekeng.

Juniper. ana ʒij.

Herb. Adianthi,

Veronic.

Rusc. ana p. ʒv

Rad. Cyper.

Pimpinell.

Ononid. ana ʒiij.

Succ. Limon. ʒij.

Fl. Genist.

Bugloss.

Sem. Melon.

Cucurbit. à ʒj.
Nucl. avellanar. c. pellib. N. iiiij.
Vi rectific. q. s.
F. infusio in cella subterranea.

8. Elixyr proprietatis.

Elixyr hoc desumptum est ex
Paracelso Archidox. libr. 8. num. 6.
ubi omissa menstruo. (origine ut lo-
quitur) ℥ Myrrh. Aloepat. Croc.
ana, circulat in arena lenissimo ca-
lore per menses duos, dein elicit
oleum per ʒx, idque cum anatoco
pondere circulati (vide de extractis)
per mensem circulat. Menstruum
illud omissum varias opiniones pe-
perit, unde & diversi processus, in-
ter quos tamen usitatissimus est hic
Crollianus.

ʒ. Myrrh. Alexandr.

Aloës Epatic.

Croc. Orient. vel Ungar. à ʒiiij.
Pulverisata humecta ℥ alcoho-
lisato, hinc affunde Ol. ʒr. p. c. ad
emin. digit. 2. 3. extraheque tinctu-
ram ac decanta. Relictæ materiz
affunde ℥, & ulterius extrahe, de-
cantaque. Tandem que restant fe-
ces, destillationi submitte, destilla-
rumque prioribus adde.

N. Elixyr hoc si aliquandiu digestio-
ni commiseris, gratius fit sapore, atque
efficaciam operatione.